Har kommer resultaten fran LCT 07:

200 meter Sprint, flygande start:

Plac.: Namn: Fordon: Tid 1: Hastighet 1: Tid 2: Hastighet 2: Poang:
1 Torleif Zoxcy I 13,96 51,56 13,98 51,51 26
2 Simon Hurricane 14,69 49,03 14,01 51,38 20
3 Jonas C-dale 14,71 48,95 15,64 46,03 16
4 Michael Hurricane 15,72 45,82 15,73 45,77 12
5 Bernt ICE Trike 15,83 45,49 16,74 43,02 9
6 Erik Greyhound 20,91 34,43 16,31 44,16 7
7 Lars-Erik Hurricane 16,58 43,44 16,59 43,41 6
8 Klas Lyra 17,81 40,42 16,62 43,33 5
9 Hakan G. Fischer 19,58 36,77 19,51 36,90 4
10 Anderz Roulandt 20,54 35,05 25,33 28,43 3
11 Anders KMX 21,15 34,04 22,03 32,68 2

200 meter Sprint, staende start:

Plac.: Namn: Fordon: Tid 1: Tid 2: Poang:
1 Simon Hurricane 21,4 19,2 22
2 Torleif Zoxcy Il 22,2 19,5 17
3 Bernt ICE Trike 22,4 20,0 12
4 Michael Hurricane 20,4 20,3 9
5 Lars-Erik Hurricane 22,3 22,4 7
6 Klas Lyra 22,5 22,4 5
7 Anders KMX 26,7 25,8 4
8 Anderz Roulandt 29,3 26,0 3
Kriterium:

Kval 1

Plac.: Namn: Fordon: Resultat: Poang:

1 Torleif Zoxcy Il 3v+0s

2 S Soda 3v+7s 1 (US)

3 Lars-Erik Hurricane 3v+25s

4 Simon Hurricane UT 1

4 Bernt ICE Trike UK 1

Kval 2

1 Michael Hurricane 3v+0s

2 Tompa Greyhound 3v+30s

3 Erik ? 3v+38s 8

4 Anders KMX 3v+51s 6

Final

1 Tompa Greyhound 3v+0s 24

2 Torleif Zoxy Il 3v+0,5s 18

3 Michael Hurricane 3v+9s 13
4 Lars-Erik Hurricane 3v+14s 10

US = Utgick pa grund av skada.



UT = Utgick pa grund av tekniskt fel.
UK = Utgick pa grund av krasch.

Sammanrakning:

Plac.: Namn
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Hakan
S
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Hurricane
Hurricane
Greyhound
Hurricane
ICE Trike
C-dale
Greyhound
KMX
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Sum
61
43
33
24
23
22
16
15
12
10

Tot
28
22
18
14
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